
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

      /dále jen jako „Smlouva“/ 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Smluvní strany: 

  

1. Obchodní společnost: HARTMANN-RICO a.s. 

 Sídlo:    Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71 

              Zastoupena:  Ing. Tomášem Grohem, předsedou představenstva 

  Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva  

               IČ:  44947429 

  DIČ:    CZ 44947429 

  Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  

  Číslo účtu:   18008-641/0100  

  Zápis v OR:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 644 

  /dále jen jako „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“)/ 

  
a 

 

2. Nemocnice:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.   

      Sídlo:          Kyjevská 44, Pardubice 532 03         

 Zastoupena: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a MUDr. 

Vladimírem Ningerem, Ph.D., MBA, členem představenstva    

 IČ:  275 20 536       

 DIČ: CZ 275 20 536   

 Bankovní spojení:                

Číslo účtu:                  

Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629   

            /dále jen jako „objednatel“ nebo „smluvní strana“/    

 

po vzájemné dohodě uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb: 

 

I. Prohlášení smluvních stran 

 

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou právnickými osobami řádně založenými a zapsanými 

podle  českého právního řádu u rejstříkových soudů uvedených výše a že splňují veškeré podmínky a 

požadavky  v této smlouvě stanovené a jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 

obsažené. 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn zavázat se k plnění dle této smlouvy. 

1.3. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých poskytovatel poskytne objednateli služby 

dále v této smlouvě definované, za jakou cenu a sjednání dalších pravidel pro vzájemný smluvní vztah 

mezi smluvními  stranami. 



II. Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne objednateli služby — Revize implementace ve 

všech nemocnicích objednatele, v rozsahu, jenž je specifikován v materiálu Dokumentace o nastavení 

projektu – Revize implementovaných doporučení (z analýzy PACOS II) ze dne 14.12.2023.  

2.2. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb zaplatit poskytovateli odměnu dohodnutou v čl. V, 

této smlouvy. 

2.3. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré služby dle této smlouvy budou provedeny v souladu s platnými 

právními  předpisy a dále, že návrhy poskytovatele dle této smlouvy budou odpovídat právnímu stavu 

platnému v době realizace revize. 

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Poskytovatel se zavazuje: 

a) provést služby řádně ve sjednaném rozsahu a harmonogramu; 

b) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které se při plnění svého závazku 

v rámci této smlouvy dozvěděl, nakládat s těmito skutečnostmi a informacemi jako s obchodním 

tajemstvím objednatele ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; 

c) provést služby v místě plnění — sídlo objednatele. 

3.2. Objednatel se zavazuje:  

a) poskytnout poskytovateli informace, data a součinnost tak, aby mohl řádně a včas služby dle 

této smlouvy poskytnout; 

b) zaplatit dohodnutou odměnu za činnosti dle této smlouvy; 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost poskytovatele z titulu náhrady škody plynoucí z této 

smlouvy či s ní související je omezena do výše odměny sjednané smluvními stranami v této smlouvy, a 

to i v souhrnu všech objednatelem uplatněných nároků za poskytovatelem ve smyslu této smlouvy. 

 

IV. Odměna, platební podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí služeb dle této smlouvy zaplatí objednatel 

poskytovateli odměnu ve výši 320.000 Kč bez DPH. 

Platba za plnění dle této smlouvy bude probíhat výhradně v českých korunách. Vyfakturování odměny 

proběhne na základě daňového dokladu, který bude vystaven do 10 kalendářních dní pro protokolární 

předání závěrečné zprávy revize. Splatnost daňového dokladu činní 30 dní ode dne vystavení daňového 

dokladu. 

4.2. Pro případ prodlení objednatele s úhradami faktur - daňových dokladů je objednatel povinen 

zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že výši odměny dohodnuté v této smlouvě lze překročit za 

podmínky, že dojde ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro služby, které jsou předmětem 

plnění dle této smlouvy. Jakékoliv další překročení odměny dle této smlouvy je vyloučeno. 



V. Závěrečná ujednání 

5.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana.  

5.2. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, porozuměli jejímu 

obsahu, dále prohlašují, že ji neuzavřeli v tísni a je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední z podpisujících stran. 

 

 V Brně dne 8. 4. 2024                                                           V Pardubicích dne 16. 4. 2024 

Poskytovatel      Objednatel 

                                

 

 

..............................................                       
      
HARTMANN-RICO a.s.          

Ing. Tomáš Groh,                      

Předseda představenstva                    

  

   

 

 

 

……………………………….     

             

HARTMANN-RICO a.s. 

Ing. Marek Třeška, MBA, 

člen představenstva 

 

……………………………….      

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

……………………………….      

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D., MBA 

člen představenstva 

 

 


